
8. Säuli-Cup, Obfelden Samstag, 23. März 2013

Jg Turnverein

Vorrunde (3 Geräte)

Turner Reck Boden Ringe Minitramp Barren TOTALRg

29 Turner

Kat

  
K793 Getu Obfelden 9.4509.600 9.700 28.7501 .Stefan Meier

  
K695 Getu Obfelden 9.300 9.300 9.700 28.3002 .Roman Niederhäuser

  
KH76 STV Wettingen 9.300 9.350 9.550 28.2003 .André Keller

K791 STV Rickenbach 9.450 9.150 9.600 28.2004 .Simon Stalder

K790 STV Rickenbach 9.2509.600 9.200 28.0505 .Daniel Schacher

K775 TV Rüti 9.350 9.200 9.200 27.7506 .Christoph Zarth

K789 TV Obfelden 9.1009.250 9.050 27.4007 .Martin Häberling

K788 TV Rüti 9.100 9.050 9.150 27.3008 .Matthias Kocsis

K696 Getu Obfelden 8.650 9.150 9.400 27.2009 .Michael Hofstetter

K597 STV Rickenbach 9.300 8.900 8.800 27.00010 .Urban Furrer

K598 TV Weiningen 8.850 9.300 8.800 26.95011 .Remo Müller

K598 Getu Obfelden 8.7508.800 9.250 26.80012 .Mauro Nussbaumer

K597 STV Rickenbach 9.0008.950 8.850 26.80013 .Leandro Isenegger

K595 TV Dägerlen 9.1008.750 8.700 26.55014 .Fabian Gurtner

K597 TV Dägerlen 8.9009.150 8.500 26.55015 .Joel Furrer

K596 Getu Obfelden 8.700 8.450 9.250 26.40016 .Nico Nussbaumer

K786 TV Weiningen 8.650 9.100 8.500 26.25017 .Robin Haug

K693 TV Dägerlen 8.500 8.800 8.950 26.25018 .Severin Furrer

K598 Getu Obfelden 8.950 8.650 8.600 26.20019 .Sandro Anneler

K693 TV Obfelden 8.700 8.750 8.750 26.20020 .Manuel Anneler

K696 Getu Obfelden 8.400 9.050 8.700 26.15021 .Yanik Meier

K695 TV Dägerlen 9.050 8.250 8.850 26.15022 .Janick Furrer

K784 TV Dägerlen 8.650 8.350 9.000 26.00023 .Michael Chollet

K693 TV Weiningen 8.850 8.600 8.550 26.00024 .Reto Fritschi

K597 STV Rickenbach 8.500 8.500 8.950 25.95025 .Cyrill Suter

K595 TV Mettmenstetten 8.750 8.150 8.650 25.55026 .Emanuel Foster

K599 TV Dägerlen 8.1008.500 8.800 25.40027 .Cornel Strübi

KH82 TV Rüti 8.550 8.050 8.750 25.35028 .Philippe Wyss

K786 Getu Lufingen 8.650 7.550 9.000 25.20029 .Marco Bachmann


